del contracte de Serveis per la redacció del projecte d’enderroc, projecte bàsic i executiu i 
direcció de les obres i coordinació de la seguretat i salut de les obres de rehabilitació interior 
del pavelló poliesportiu Ma Rosa Escribano de Mont-ras, amb un import d’execució material 

per contracte de TRENTA-TRES MIL EUROS (33.000 €), i una repercussió de 6.930 € en 
concepte d’IVA, el que totalitza un total de 39.930 €  IVA inclós. 

Tanmateix, previ a l’adjudicació, de conformitat amb el que estableix la base 13.1 del Plec de 
clàusules administratives que regeixen la licitació, “es comprovarà en el Registre oficial de

[...]

d’enderroc, projecte bàsic i executiu i direcció de les obres i coordinació de la seguretat i salut 
de les obres de rehabilitació interior del pavelló poliesportiu Ma Rosa Escribano de Mont-ras 
(CPV 71240000-2) a l’empresa PLIKUM, S.L., amb NIF B66393661, per un import d’execució 
material del contracte de TRENTA-TRES MIL EUROS (33.000 €), amb una repercussió de 6.930 € 
en concepte d’IVA, el que totalitza un import total d’adjudicació de 39.930,00 €  IVA inclós. 

TERCER.- REQUERIR a l’empresa PLIKUM, S.L., amb NIF B66393661 que procedeixi a dipositar 
la garantia definitiva per un import del 5% del preu final IVA exclòs en el termini improrrogable